FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2025 – SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARA MIRIM/RN,
no uso de suas atribuições legais, conforme os artigos 21, I e II, da
Lei Orgânica do Município de Ceará-Mirim e 19, II do Regimento
Interno da Câmara Municipal, CONVOCA os Senhores Vereadores
para a  realização de 01 (uma)  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA,  em
conformidade com a Resolução nº 005/2023, a ser realizada no dia
25 de  setembro de  2025,  às  14:30 horas,  na  Escola  Municipal
Professora Neuma Ferreira Januário, na Comunidade de Coqueiros
nesta  urbe,  com  o  objetivo  de  deliberar  sobre  as  seguintes
proposições  legislativas:  Requerimentos  de  nº  182  e  183  e
Indicações de n° 1.274 a 1322.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
DÊ-SE CIÊNCIA.

Ceará Mirim/RN, 24 de setembro de 2025.

MARCONE DA SILVA BARBOSA

Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 48786852

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/09/2025.
EDIÇÃO 2247. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br